ENTIDAD: Municipalidad de San Pedro Ayampuc, Guatemala

DIRECCION: Parque Central San Pedro Ayampuc

HORARIO DE ATENCION: 08.00 a.m. - 16.00 p.m.

TELEFONO: 6640-1180

DIRECTOR: David Caiia Diaz

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: Edwin Francisco Garcia Mixtin

FECHA DE ACTUALIZACION: 31 de enero de 2019

CORRESPONDE AL MES DE: 01 al 31 de enero de 2019

NUMERAL 22 - COMPRAS DIRECTAS

FECHA DESCRIPCION PRECIO PRECIO
COMPRA DE COMPRA CANTIDAD UNITARIO TOTAL

PROVEEDOR

NIT

08/01/2019 GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO 1 Q 1,640.46 Q 1,640.46
DE DOCUMENTO POR VALOR DE ENERGIA
ELECTRICA DE LOTE 6A SECTOR 01, MZ
"D" COL. BRISAS DE SAN PEDRO
(ESCUELA DE BRISAS) SAN PEDRO
AYAMPUC, SEGUN CORRELATIVO 1563694
Y CONTADOR U82509. DE FECHA
19/12/2018.

08/01/2019 GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO 1 Q 1,65798 Q 1,657.98
DE DOCUMENTO POR EL SERVICIO
TELEFONICO CELULAR DEL TEL. 3256-
3381 CON PERIODO FACTURADO AL 10 DE
DICIEMBRE DEL 2018, TELEFONO PARA
USO DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN
PEDRO AYAMPUC - DAFIM

08/01/2019 GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO 1 Q 82900 Q 829.00
DE DOCUMENTO POR EL SERVICIO
TELEFONICO CELULAR DEL TEL. 5808-
6855 CON PERIODO FACTURADO AL 10 DE
DICIEMBRE DEL 2018, TELEFONO PARA
USO DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN
PEDRO AYAMPUC - ALCALDIA
MUNICIPAL

10/01/2019 GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO 1 Q 1,707.00 Q  1,707.00
DE DOCUMENTO POR EL SERVICIO
TELEFONICO CELULAR DEL TEL. 3256-
3374 CON PERIODO FACTURADO AL 10 DE
DICIEMBRE DEL 2018, TELEFONO PARA
USO DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN
PEDRO AYAMPUC - DIRECTOR DE
SERVICIOS PUBLICOS

10/01/2019 GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO 1 Q 849.00 Q 849.00
DE DOCUMENTO POR VALOR DE
SERVICIO TELEFONICO CELULAR DEL
TEL. 4948-3834 CON PERIODO FACTURADO
AL 10 DE DICIEMBRE DEL 2018, TELEFONO
PARA USO DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN
PEDRO AYAMPUC - ENCARGADO DE
ENTREGA DE DIESEL

18/01/2019 GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO 1 Q 8,400.00 Q 8,400.00
DE DOCUMENTO POR VALOR DE
CONTRATACION DE GURPO MUSICAL
"LOS MISHITOS" PARA INAUGURACION DE
ESCUELA PRIMARIA COLONIA SAN LUIS
DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO
AYAMPUC.

18/01/2019 GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO 1 Q 9,500.00 Q 9,500.00
DE DOCUMENTO POR VALOR DE
CONTRATACION DE GURPO MUSICAL
"ALEGRES DEL NORTE" PARA FERIA
TITULAR DE ALDEA EL HATO DE SAN
PEDRO AYAMPUC.

EMPRESA ELECTRICA
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

COMUNICACIONES
CELULARES, SOCIEDAD
ANONIMA

COMUNICACIONES
CELULARES, SOCIEDAD
ANONIMA

COMUNICACIONES
CELULARES, SOCIEDAD
ANONIMA

COMUNICACIONES
CELULARES, SOCIEDAD
ANONIMA

RAMIREZ,RAMIREZ,,CAR
LOS, ENRIQUE

LOPEZMAYEN,,JORGE,P
ONCI ANO

326445

5498104

5498104

5498104

5498104

69506175

4896866




24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

24/01/2019

25/01/2019

25/01/2019

31/01/2019

ORDEN DE COMPRA: PAGO DE 1 Q 800.00 Q
DOCUMENTO POR VALOR DE 80

REFACCIONES PARA LA ASAMBLEA

ORDINARIA DEL CONSEJO MUNICIPAL DE

DESARROLLO (COMUDE) LA CUAL SE

LLEVO A CABO EL 14/12/2018.

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO 1 Q 13,000.00 Q
DE DOCUMENTO POR VALOR DE
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
CALLE DE TERRACERIA UBICADA EN
ALDEA LO DE REYES, TRAMO QUE LLEGA
A SALON COMUNAL DE DICHA
COMUNIDAD (400MTS), EL CUAL INCLUYE
TRANSPORTE DE MATERIAL, MATERIAL
SELECTO Y REGADO DEL MISMO. EL
CUAL FUE TRANSPORTADO DE
CHINAHUTLA HACIA ALDEA LO DE
REYES.

ORDEN DE COMPRA: PAGO DE 1 Q 20,858.40 Q
DOCUMENTO POR VALOR DE
COMBUSTIBLE PARA DISTRIBUIR A
DIFERENTES PLANTAS GENERADORAS DE
ENERGIA ELECTRICA EN POZOS DE AGUA
"CARBONERA Y RiO AZUL",
DISTRIBUIDOS POR EL SUPERVISOR
GENERAL DE POZOS DE AGUA POTABLE
EL DIA 04/12/2018, 12/12/18 Y 21/12/18 Y
COMBUSTIBLE PARA VEHICULO QUE
REPARTE DIESEL.

ORDEN DE COMPRA: PAGO DE 1 Q 220000 Q
DOCUMENTO POR VALOR DE TROFEOS

PARA PREMIACION DE CAMPEONATO DE

VETERANOS LA CUAL SE LLEVO A CABO

EL DiA 22/12/12.

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO 1 Q 1,344.00 Q
DE DOCUMENTO POR VALOR DE

TRANSPORTE DE PERSONAS(NINOS) DE

LA ESCUELA FRANKLIN DELANO

ROOSEVELTH ANEXA EN GIRA

EDUCATIVA EN ZOOLOGICO LA AURORA

ZONA 14 DE LA CIUDAD DE GUATEMALA.

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO 1 Q 2,05020 Q
DE DOCUMENTO POR VALOR DE PAGO DE

PUBLICACION DEL DEPARTAMENTO DE

INFORMACION PUBLICA EN EL DIARIO

OFICIAL DE CENTRO AMERICA, PARA

PUBLICAR EL INFORME SOBRE EL

FUNCIONAMIENTO DE LA OFICINA DE

INFORMACION PUBLICA DE LA

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO

AYAMPUC.

ORDEN DE COMPRA: PAGO DE 1 Q 63500 Q
DOCUMENTO POR VALOR DE TROFEOS

PARA ACTIVIDAD DE RECREACION EN

PREMIACION DE CORRIDAS DE CINTA A

CABALLO CELEBRADAS EN LA ALDEA LO

DE REYES DE SAN PEDRO AYAMPUC.

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO 1 Q 45,09938 Q
DE DOCUMENTO PAGO DE CUOTA

PATRONAL IGSS CORRESPONDIENTE AL

MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2018, DE

PERSONAL REGLON 011, 021 Y 022.

RECIBO SERIE "DR-182-1" NO.1985005.

800.00

13,000.00

20,858.40

2,200.00

1,344.00

2,050.20

635.00

45,099.38

SINAY,PICHOLA,,ABEL,

RAMIREZ,GARCIA, ALFR
EDO, DE JESUS

DURAN,SAGASTUME,,OS
CAR, ROBERTO

LIMA,DIAZ, MIRIAM,MA
RIBEL

HERRERA,DE
LEON,,MIGUEL,ANGEL

DIRECCION GENERAL
DEL DIARIO DE CENTRO
AMERICA Y TIPOGRAFIA
NACIONAL

MEJIA,MORALES, RICAR
DO,

INSTITUTO
GUATEMALTECO DE
SEGURIDAD SOCIAL

29381991

22593446

2444720

23148926

19684606

57313008

4713893

2342855



31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

31/01/2019

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO
DE DOCUMENTO ART. 62 CAP. IV
ESTATUTOS DE ANAM, PAGO DE CUOTA
ORDINARIA CORRESPONDIENTE AL MES
DE ENERO DEL 2019 ( 613451-3 SAN PEDRO
AYAMPUC).

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO
DE DOCUMENTO MANTENIMIENTO
ALUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL PAGO
23/38

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO
DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA, ABONO A CUENTA, SEGUN
CORRETALIVO 800521

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO
DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA, CANCELADA CON TASA
MUNCIPAL, SEGUN CORRELATIVO 1541229

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO
DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA, CANCELADA CON TASA
MUNCIPAL, SEGUN CORRELATIVO 1492990

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO
DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA, CANCELADA CON TASA
MUNCIPAL, SEGUN CORRELATIVO 1492988

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO
DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA, CANCELADA CON TASA
MUNCIPAL, SEGUN CORRELATIVO 1419534

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO
DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA, CANCELADA CON TASA
MUNCIPAL, SEGUN CORRELATIVO 1419525

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO
DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA, CANCELADA CON TASA
MUNCIPAL, SEGUN CORRELATIVO 1321942

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO
DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA, CANCELADA CON TASA
MUNCIPAL, SEGUN CORRELATIVO 1311833

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO
DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA, CANCELADA CON TASA
MUNCIPAL, SEGUN CORRELATIVO 1311825

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO
DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA, CANCELADA CON TASA
MUNCIPAL, SEGUN CORRELATIVO 800482

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO
DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA, CANCELADA CON TASA
MUNCIPAL, SEGUN CORRELATIVO 800467

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO
DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA, CANCELADA CON TASA
MUNCIPAL, SEGUN CORRELATIVO 728404

Q 3,000.00

Q 70,000.00

Q 57,186.79

Q 98,929.50

Q 159.19

Q 208585

Q 30377

Q 11099

Q 1,166.88

Q 24935

Q 6718

Q 1,586.03

Q 5,199.13

Q 76088

3,000.00

70,000.00

57,186.79

98,929.50

159.19

208.85

303.77

110.99

1,166.88

249.35

67.18

1,586.03

5,199.13

760.88

ASOCIACION NACIONAL

DE MUNICIPALIDADES
DE LA REPUBLICA DE
GUATEMALA

EMPRESA ELECTRICA
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA ELECTRICA
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA ELECTRICA
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA ELECTRICA
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA ELECTRICA
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA ELECTRICA
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA ELECTRICA
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA ELECTRICA
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA ELECTRICA
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA ELECTRICA
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA ELECTRICA
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA ELECTRICA
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA ELECTRICA
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

3132978

326445

326445

326445

326445

326445

326445

326445

326445

326445

326445

326445

326445

326445



31/01/2019

31/01/2019

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO
DE DOCUMENTO COMISION DE
RECAUDACION POR TASA
CORRESPONDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE 2018

GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO
DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA
ELECTRICA, CANCELADA CON TASA
MUNCIPAL, SEGUN CORRELATIVO 1311825

1

Q 267233 Q

Q

67.18 Q

2,672.33

67.18

EMPRESA ELECTRICA
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

EMPRESA ELECTRICA
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

326445

326445
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