

<b>ENTIDAD:</b> Municipalidad de San Pedro Ayampuc, Guatemala
<b>DIRECCIÓN:</b> Parque Central San Pedro Ayampuc
<b>HORARIO DE ATENCIÓN:</b> 08.00 a.m. - 16.00 p.m.
<b>TELÉFONO:</b> 6640-1180
<b>DIRECTOR:</b> David Caña Díaz
<b>ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN:</b> Edwin Francisco García Mixtún
<b>FECHA DE ACTUALIZACIÓN:</b> 31 de enero de 2019
<b>CORRESPONDE AL MES DE:</b> 01 al 31 de enero de 2019

### NUMERAL 22 - COMPRAS DIRECTAS

FECHA COMPRA	DESCRIPCIÓN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
08/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO POR VALOR DE ENERGIA ELECTRICA DE LOTE 6A SECTOR 01, MZ "D" COL. BRISAS DE SAN PEDRO (ESCUELA DE BRISAS) SAN PEDRO AYAMPUC, SEGÚN CORRELATIVO 1563694 Y CONTADOR U82509. DE FECHA 19/12/2018.	1	Q 1,640.46	Q 1,640.46	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	326445
08/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO POR EL SERVICIO TELEFÓNICO CELULAR DEL TEL. 3256-3381 CON PERIODO FACTURADO AL 10 DE DICIEMBRE DEL 2018, TELÉFONO PARA USO DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC - DAFIM	1	Q 1,657.98	Q 1,657.98	COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA	5498104
08/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO POR EL SERVICIO TELEFÓNICO CELULAR DEL TEL. 5808-6855 CON PERIODO FACTURADO AL 10 DE DICIEMBRE DEL 2018, TELÉFONO PARA USO DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC - ALCALDÍA MUNICIPAL	1	Q 829.00	Q 829.00	COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA	5498104
10/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO POR EL SERVICIO TELEFÓNICO CELULAR DEL TEL. 3256-3374 CON PERIODO FACTURADO AL 10 DE DICIEMBRE DEL 2018, TELÉFONO PARA USO DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC - DIRECTOR DE SERVICIOS PÚBLICOS	1	Q 1,707.00	Q 1,707.00	COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA	5498104
10/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO POR VALOR DE SERVICIO TELEFÓNICO CELULAR DEL TEL. 4948-3834 CON PERIODO FACTURADO AL 10 DE DICIEMBRE DEL 2018, TELÉFONO PARA USO DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC - ENCARGADO DE ENTREGA DE DIÉSEL	1	Q 849.00	Q 849.00	COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA	5498104
18/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO POR VALOR DE CONTRATACION DE GURPO MUSICAL "LOS MISHITOS" PARA INAUGURACIÓN DE ESCUELA PRIMARIA COLONIA SAN LUIS DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO AYAMPUC.	1	Q 8,400.00	Q 8,400.00	RAMIREZ,RAMIREZ,,CAR LOS, ENRIQUE	69506175
18/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO POR VALOR DE CONTRATACION DE GURPO MUSICAL "ALEGRES DEL NORTE" PARA FERIA TITULAR DE ALDEA EL HATO DE SAN PEDRO AYAMPUC.	1	Q 9,500.00	Q 9,500.00	LOPEZ,MAYEN,,JORGE,P ONCIA NO	4896866

24/01/2019	ORDEN DE COMPRA: PAGO DE DOCUMENTO POR VALOR DE 80 REFACCIONES PARA LA ASAMBLEA ORDINARIA DEL CONSEJO MUNICIPAL DE DESARROLLO (COMUDE) LA CUAL SE LLEVO A CABO EL 14/12/2018.	1	Q 800.00	Q 800.00	SINAY,PICHOLA,,ABEL,	29381991
24/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO POR VALOR DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE CALLE DE TERRACERIA UBICADA EN ALDEA LO DE REYES, TRAMO QUE LLEGA A SALON COMUNAL DE Dicha COMUNIDAD (400MTS), EL CUAL INCLUYE TRANSPORTE DE MATERIAL, MATERIAL SELECTO Y REGADO DEL MISMO. EL CUAL FUE TRANSPORTADO DE CHINAHUTLA HACIA ALDEA LO DE REYES.	1	Q 13,000.00	Q 13,000.00	RAMIREZ,GARCIA,,ALFR EDO, DE JESUS	22593446
24/01/2019	ORDEN DE COMPRA: PAGO DE DOCUMENTO POR VALOR DE COMBUSTIBLE PARA DISTRIBUIR A DIFERENTES PLANTAS GENERADORAS DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN POZOS DE AGUA "CARBONERA Y RÍO AZUL", DISTRIBUIDOS POR EL SUPERVISOR GENERAL DE POZOS DE AGUA POTABLE EL DÍA 04/12/2018, 12/12/18 Y 21/12/18 Y COMBUSTIBLE PARA VEHÍCULO QUE REPARTE DIÉSEL.	1	Q 20,858.40	Q 20,858.40	DURAN,SAGASTUME,,OS CAR, ROBERTO	2444720
24/01/2019	ORDEN DE COMPRA: PAGO DE DOCUMENTO POR VALOR DE TROFEOS PARA PREMIACIÓN DE CAMPEONATO DE VETERANOS LA CUAL SE LLEVO A CABO EL DÍA 22/12/12.	1	Q 2,200.00	Q 2,200.00	LIMA,DIAZ,,MIRIAM,MA RIBEL	23148926
24/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO POR VALOR DE TRANSPORTE DE PERSONAS(NIÑOS) DE LA ESCUELA FRANKLIN DELANO ROOSEVELTH ANEXA EN GIRA EDUCATIVA EN ZOOLOGICO LA AURORA ZONA 14 DE LA CIUDAD DE GUATEMALA.	1	Q 1,344.00	Q 1,344.00	HERRERA,DE LEON,,MIGUEL,ANGEL	19684606
25/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO POR VALOR DE PAGO DE PUBLICACIÓN DEL DEPARTAMENTO DE INFORMACIÓN PUBLICA EN EL DIARIO OFICIAL DE CENTRO AMÉRICA, PARA PUBLICAR EL INFORME SOBRE EL FUNCIONAMIENTO DE LA OFICINA DE INFORMACIÓN PUBLICA DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO AYAMPUC.	1	Q 2,050.20	Q 2,050.20	DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y TIPOGRAFIA NACIONAL	57313008
25/01/2019	ORDEN DE COMPRA: PAGO DE DOCUMENTO POR VALOR DE TROFEOS PARA ACTIVIDAD DE RECREACION EN PREMIACION DE CORRIDAS DE CINTA A CABALLO CELEBRADAS EN LA ALDEA LO DE REYES DE SAN PEDRO AYAMPUC.	1	Q 635.00	Q 635.00	MEJIA,MORALES,,RICAR DO,	4713893
31/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO PAGO DE CUOTA PATRONAL IGSS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO 2018, DE PERSONAL REGLÓN 011, 021 Y 022. RECIBO SERIE "DR-182-1" NO.1985005.	1	Q 45,099.38	Q 45,099.38	INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL	2342855

31/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO ART. 62 CAP. IV ESTATUTOS DE ANAM, PAGO DE CUOTA ORDINARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2019 ( 613451-3 SAN PEDRO AYAMPUC).	1	Q 3,000.00	Q 3,000.00	ASOCIACION NACIONAL DE MUNICIPALIDADES DE LA REPUBLICA DE GUATEMALA	3132978
31/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO MANTENIMIENTO ALUMBRADO PUBLICO MUNICIPAL PAGO 23/38	1	Q 70,000.00	Q 70,000.00	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	326445
31/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA ELÉCTRICA, ABONO A CUENTA, SEGÚN CORRELATIVO 800521	1	Q 57,186.79	Q 57,186.79	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	326445
31/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, CANCELADA CON TASA MUNICIPAL, SEGÚN CORRELATIVO 1541229	1	Q 98,929.50	Q 98,929.50	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	326445
31/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, CANCELADA CON TASA MUNICIPAL, SEGÚN CORRELATIVO 1492990	1	Q 159.19	Q 159.19	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	326445
31/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, CANCELADA CON TASA MUNICIPAL, SEGÚN CORRELATIVO 1492988	1	Q 208.85	Q 208.85	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	326445
31/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, CANCELADA CON TASA MUNICIPAL, SEGÚN CORRELATIVO 1419534	1	Q 303.77	Q 303.77	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	326445
31/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, CANCELADA CON TASA MUNICIPAL, SEGÚN CORRELATIVO 1419525	1	Q 110.99	Q 110.99	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	326445
31/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, CANCELADA CON TASA MUNICIPAL, SEGÚN CORRELATIVO 1321942	1	Q 1,166.88	Q 1,166.88	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	326445
31/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, CANCELADA CON TASA MUNICIPAL, SEGÚN CORRELATIVO 1311833	1	Q 249.35	Q 249.35	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	326445
31/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, CANCELADA CON TASA MUNICIPAL, SEGÚN CORRELATIVO 1311825	1	Q 67.18	Q 67.18	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	326445
31/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, CANCELADA CON TASA MUNICIPAL, SEGÚN CORRELATIVO 800482	1	Q 1,586.03	Q 1,586.03	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	326445
31/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, CANCELADA CON TASA MUNICIPAL, SEGÚN CORRELATIVO 800467	1	Q 5,199.13	Q 5,199.13	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	326445
31/01/2019	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, CANCELADA CON TASA MUNICIPAL, SEGÚN CORRELATIVO 728404	1	Q 760.88	Q 760.88	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	326445

<b>31/01/2019</b>	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO COMISIÓN DE RECAUDACIÓN POR TASA CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2018	1	Q	2,672.33	Q	2,672.33	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	326445
<b>31/01/2019</b>	GASTO RECURRENTE VARIABLE: PAGO DE DOCUMENTO PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, CANCELADA CON TASA MUNICIPAL, SEGÚN CORRELATIVO 1311825	1	Q	67.18	Q	67.18	EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA	326445